Quem locum tetigi ad Frägm. Eunuchi p. 68. — V. 3.
τάρσένων θ' ήμας σέθεν. De Grotii conatu idixit Bentl.
p. 87. qui quam ipse rationem iniit, facile probarem, nisi
verba προΐκα καὶ γυναικα h. e. uxorem dotatam non di-
velli posse viderentur. V. D. in Actis Lips. 1711. p. 37.
σέθεν mutavit in δέον. Jacobsius Addit. ad Athen. p. 169.
χήμας θέμις. Fort. χήμας; ἔθει. — V. 4. ἄνδρα χοή. Ita Ges-
nerus in margine et Grotius pro ἄνδρα η, quod in ἄνδρα
δει mutavit Stephan. Com. Gr. p. 140. — V. 7. αναστρω-
φωμένη. Insolens in comico poeta forma, qui fere absti-
nent productis illis verborum formis νωμάω, στρωφάω, τρω-
πάω. — V. 9. ante Bentl. ἐμπλήσασά τ' ἀπῆλλακται — V.
10. malim τὸ δ' ἄρσεν, Ibidem Grotius αἰεὶ pro ἀτέλ. —
Vs. 11. sqq. Comparandus Aristoph. Thesm. 420. ubi li-
tem intendens Euripidi muliercula διὰ τοῦτον, Inquit, ταῖς
γυναικοῖταις Σφραγίδας ἐπιβάλλουσιν ἡδη καὶ μοχλούς, Τη-
ροῦντες ἥμας. Quibus verbis respicitur Androm. 952, ubi

mariti claustris vectibusque aedium suarum ianuas obstruere jubentur. Vid. ibid. 271 sqq. et incertae fab. fragmentam apud Stob. Serm. LXXIV. p. 323. quod Serm. LXXIII. p. 311. Alexidi tribuitur. — Vs. 12. emendavit Jacobsius. Vulgo δ' ἀνδρὶ δῆ δοκῶν σοφόν. Aliter Grot. et Bentl. quem vide. — Vs. 12. καὶ φρονῶν οὐδὲν φρονεῖ, intelligendo facit ut nihil intelligat, ut est apud Terentium. Euripides Bacch. 332. νῦν γὰρ πέτει τε καὶ φρονῶν οὐδὲν φρονεῖ. — Vs. 15. οἰστοῦ. Ita Grotius pro διστοῦ, quam formam non admitti posse in poeta Attico, hodie nemo est qui ignoret. — V. 16. πυκνοφθάλμους κόρας. Similiter Chaeremon dixit καλλίχτεις ὠλέναι, et Aeschylus πρόσωπα μετωποσώφρονα, quae comparavit Porsonus Praef. Eurip. Hec. p. XXXVI. Chaeremonis locus est apud Athen. XIII. p. 608. B. — Vs. 18. ἀνήρ. Editur ἀνήρ. Bentl. ὡνήρ. Ibid. vulgatur ρ' ἡ γυνή. Correxit jam Stephanus. — Ceterum si quis diligentius ad hunc locum attendat, facile eam cum numerorum tum sermonis gravitatem deprehendet, quae a reliquorum Menandri fragmentorum indole mirum quantum abhorreat. Idque sensisse videtur etiam Bentlejus qui p. 87. hunc locum aliquantum supra soccum assurgere monuit. Et numerorum quidem ea est ratio, ut in tanto versuum numero nihil quidquam, quod a tragicorum poetarum usu alienum sit, deprehendas. Orationis autem supra soccum assurgentis indicia habes vs. 5. ἐν μυχοῖς δόμων, vs. 7. ἀναστρωφωμένη, vs. 15. θᾶσσον μὲν οἰστοῦ καὶ πτεροῦ χωρίζεται, vs. 16. Ἀργου τὰς πυκνοφθάλμους κόρας. Itaque fuit, cum in eam concederem sententiam, ut non Menandro sed Euripi totam χοῖσιν tribuendum esse putarem, cuius quidem opinionis haud leve patrocinium in H. Stephani verbis paratum mihi videbatur, qui Fragm. Com. Graec. p. 141. ita de hoc loco dixit, ut haud obscure sese in aliis Stobaei libris Euripidis nomen in margine adscriptum reperisse significaret. Neque me primum post Stephanum extitisse, qui de Menandro auctore dubitationem injiceret, docet Jacobsii adnotatio ad vs. 1t. adscripta: *haec cum praecedentibus male jungi et Tragici esse monuit Pieron. ad Moer. p. 275.* Enimvero, ut postea privatim me monuit Buttmannus et publice docuit Reisigius Ephem. Jen. 1818., obstat ipsa loci sententia, quae ita comparata est, ut haud facile intelligas, cui tandem mulieri Euripides hos versus tribuere potuerit. Itaque nihil relinquitur, nisi ut Menandrum consulto sublimiorum orationis formam affectasse statuanus, quod cur ille faciendum putaret, plura in causa esse potuerunt.